(2) Bawaslu Kabupaten Lamongan telah melaksanakan uji petik di wilayah Kabupaten

Lamongan yang tersebar di 20 (dua puluh) Kecamatan dan 24 (dua puluh empat)

Desa/Kelurahan.

(3) Bawaslu  Kabupaten  Lamongan  telah  memberikan  saran  perbaikan  secara  lisan

kepada KPU Kabupaten Lamongan terhadap 147 (seratus empat puluh tujuh) pemilih

dengan rincian 132 (seratus tiga puluh dua) pemilih meninggal dunia, 5 (lima) pemilih

pindah  keluar,  dan  10  (sepuluh)  pemilih  pindah  masuk,  namun  belum  dapat

ditindaklanjuti saat Pleno terbuka rekapitulasi PDPB Triwulan IV.

(4) Bawaslu Kabupaten Lamongan telah memberikan 4 (empat) surat imbauan kepada

[...]

KPU Kabupaten Lamongan telah berjalan sesuai dengan mekanisme yang diatur dalam

regulasi.  Namun  demikian,  dari  hasil  pengawasan  langsung  di  lapangan,  Bawaslu

Kabupaten Lamongan masih menemukan adanya beberapa catatan penting yang perlu

menjadi  perhatian  bersama.  Tercatat  sebanyak 403 (empat  ratus  tiga)  pemilih  yang

diduga telah meninggal dunia namun masih terdaftar sebagai pemilih memenuhi syarat,

yang  tersebar  di  20  (dua  puluh)  Kecamatan  Karanggeneng,  Kecamatan  Sambeng,

Kecamatan Sukodadi, Kecamatan Modo, Kecamatan Mantup, Kecamatan Kedungpring,

[...]

(2) Menyampaikan  Imbauan  kepada  KPU  Kabupaten  Lamongan  agar  KPU  Kabupaten

Lamongan dalam melaksanakan Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan senantiasa

berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku;

(3) Menandai data pemilih terhadap 147 (seratus empat puluh tujuh) pemilih dengan rincian

132 (seratus tiga puluh dua) pemilih meninggal dunia, 5 (lima) pemilih pindah keluar, dan

10 (sepuluh) pemilih pindah masuk yang belum dapat ditindaklanjuti saat Pleno Terbuka

Rekapitulasi PDPB Triwulan IV.

(4) Mengimbau kepada KPU Kabupaten Lamongan agar lebih aktif melakukan koordinasi